
 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2024 

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 18.03.2024 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 48/2023 Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 
22.08.2023 r. w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Systemu Zarządzania Jakością 
Kształcenia w Szkole Doktorskiej Politechniki Morskiej w Szczecinie, z późn. zm.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 48/2023 Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 22.08.2023 r. w sprawie 
wprowadzenia Wewnętrznego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia w Szkole Doktorskiej 
Politechniki Morskiej w Szczecinie, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Wprowadza się „Wewnętrzny System Zarządzania Jakością Kształcenia w Szkole 
Doktorskiej Politechniki Morskiej w Szczecinie”, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.”, 

2) w załączniku – „Wewnętrznym Systemie Zarządzania Jakością Kształcenia w Szkole 
Doktorskiej Politechniki Morskiej w Szczecinie” – w części IV pkt. 3 wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) ppkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Badania ankietowe przeprowadza się elektronicznie lub w formie papierowej 
z wykorzystaniem kwestionariuszy ankiet, których wzory stanowią odpowiednio 
załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego dokumentu. O wyborze formy przeprowadzenia 
badań ankietowych decyduje Dyrektor.”, 

b) uchyla się ppkt 5, 

c) ppkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Harmonogram przeprowadzania badań ankietowych ustalony i zatwierdzony przez 
Dyrektora SD podaje się do wiadomości społeczności doktorantów w formie 
ogłoszenia, które zostaje zamieszczone na stronie www.pm.szczecin.pl oraz przesłane 
na adresy uczelnianej poczty elektronicznej doktorantów.”. 

 

§ 2. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam kierownikom pionów wg zakresów 
kompetencji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM 


